[image: Шушенский%20р-н%20(герб)-1]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.06.2020                                        пгт Шушенское                                          № 37-о

О созыве внеочередной сессии Шушенского районного Совета депутатов

В соответствии со статьями 23, 26 Устава Шушенского района Красноярского края,  Регламентом Шушенского районного Совета депутатов, утвержденным решением Шушенского районного Совета депутатов от 11.06.2015 № 607-вн/н (в ред. от 13.04.2018 № 247-19/н)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

         1. Созвать внеочередную сессию Шушенского районного Совета депутатов на 03 июля 2020 года.
2. Внести в повестку дня на рассмотрение внеочередной сессии следующие  вопросы:
2.1. О внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 20.12.2019 № 419-40/н «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» (в редакции решений от 14.02.2020 № 446-41/н, от 27.03.2020 №458-43/н, от 15.05.2020 № 468-44/н, от 19.06.2020 №474-45/н; от 19.06.2020 №474-45/н).
	Докладчик: Виленская Ирина Александровна, руководитель финансового управления администрации Шушенского района.
	   2.2. О рассмотрении информации «Об исполнении районного бюджета за первый квартал 2020 года».
Докладчик: Виленская Ирина Александровна, руководитель финансового управления администрации Шушенского района.
       2.3. О внесении изменений и дополнений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 20.12.2019 №426-40/н «Об утверждении Порядка и условий предоставления, расходования, распределения средств субсидий бюджетам муниципальных образований Шушенского района на капитальный ремонт и ремонт, содержание автомобильных дорог, на реализацию мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края» (в редакции от 31.01.2020 №433-41/н).
Докладчик: Курганова Татьяна Александровна, инженер МКУ «Земля и имущество» Шушенского района.
         3. Считать ответственным за подготовку вопросов, включенных в повестку дня внеочередной сессии районного Совета депутатов, председателя постоянной комиссии Шишкина О.В.
         4. Определить время и место проведения заседания внеочередной сессии Шушенского районного Совета депутатов:  03 июля 2020 года  в  09 часов 30 минут в зале заседаний Шушенского районного Совета депутатов по адресу: Красноярский край, Шушенский район, пгт Шушенское, ул. Ленина, 64 (1 этаж).
        5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
        6. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Шушенского
районного Совета депутатов                                                            П.С. Сасин

image1.png